
Na temelju članka 10. stavak 1. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN br. 28/10 I 10/23), ) i članka 30. Statuta Grada Omiša (Službeni glasnik 

Grada Omiša broj 4/09, 9/10, 2/13, 1/18, 8/18, 2/21 i 13/22) Gradsko vijeće grada 

Omiša na 34. sjednici, održanoj 19. prosinca  2024., donijelo je  

 
ODLUKU 

o izmjenama i dopunama  
Odluke o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika 

 
 

Članak 1. 
 

U članku 3. Odluke o koeficijentima za obračun pače službenika i namještenika 
(Službeni glasnik Grada Omiša br. 4/22 i 8/22), u podkategoriji „viši rukovoditelj“ dodaju 
se novi redni brojevi 5.a, 5.b i 5.c koji gase: 
 

R.. 
BR. 

POTKATE
GORIJA 
RADNOG 
MJESTA 

RAZINA 
RADNO
G 
MJESTA 

NAZIV RADNOG MJESTA  KLASIFIKACIJS
KI RANG 

KOEFICIJE
NT 

5.a  pomoćnik upravitelja Vlastitog pogona 2. 2,26 

5.b  ostala radna mjesta 2. klasifikacijskog ranga  2. 2,26 

5.c
. 

 Voditelj Odsjeka za imovinsko pravne 
poslove 

3. 2,25 

 
Članak 2. 

U članku 3., redni broj 10. briše se.  
 

Članak 3. 
 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana po objavi u Službenom glasniku Grada 
Omiša.  

 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD OMIŠ 
Gradsko vijeće 

 
KLASA:120-01/24-01/03 
URBROJ: 2181-7-03/1-24-2 
Omiš, 19. prosinca 2024. 
 

                                                          PREDSJEDNIK 

                                                                                            Zvonko Močić, dr.med.,v.r.                                                        

 


